Republica de Honduras

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPEC

m
05/05/2014 16:42:56
Gestion: 2014

r_ega_12_docben

Paginalde4 /

MES: ABRIL

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA:
UE :

000 - 099
000 - 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA :

001

UE : 01

GERENCIA CENTRAL

DIRECCION EJECUTIVA

200,504.77

187,635.21

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

BENEFICIARIO(S)

NRO.
PRE.

NRO.
COM.

NRO. DOCUMENTO

DEV. FECHA RESPALDO

IDENTIFICACION

PAIS[TIPO]

NUMERO

NOMBRE O RAZON SOCIAL

MONTO

GLOSA DEL DOCUMENTO

00050

00068

00101

00104

00105

00106

01

01

01

01

01

01

00001 04/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.051-

2014

00001 04/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.069-

2014

00001 04/04/2014 FACTURA /nro.69604

00001 04/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.094-

2014

00001 04/04/2014 FACTURA /nro.69603

00001 04/04/2014 FACTURA / nro.69605

GT

HN

HN

HN

HN

HN

PAS

RTN

TID

RTN

TID

TID

009923091

08019011426768

1707-1984-00564

08019011426768

1707-1984-00564

1707-1984-00564

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

SERVIAUTO S.DER.LDE C.V

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA
CHOROT

SERVIAUTO S.DER.L DE C.V

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA
CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA
CHOROT

64,490.60

4,240.00

14,940.00

7,290.00

12,600.00

7,470.00

CANCELACION ORDEN DE COMPRA No 051-
2014 POR SUMINISTRO DE TINTAS , TONER Y
CINTAS PARA  IMPRESORAS, FAX Y
FOTOCOPIADORAS PARA USO EN DICTA
CENTRAL, EN LAS UNIDADES , PROYECTOS Y
REGIONALES.

MEMORANDO UAC-002-2014 DE LA
ENCARGADA DEL ALMACEN CENTRA.

SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA
REPARACION DE VEHIULO NISSAN PLACA N-
05022, ASIGMADO A LA ADMINISTRACION.
MEMORANDO UAF-197-2014 DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS.

POR SUMINISTRO DE 4 LLANTAS PARA
VEHICULO PICK UP MOTOR 3L PLACA N-06873
QUE SE UTILIZA PARA REALIZAR
ACTIVIDADE3S DE RELATA, ASIGNADA A LA
ESTACION EXPERIMENTALSANTA CATARINA
UBICADO EN LA ESPERANZA INTIBUCA.
MEMORANDO RE-05-14 DE LA COORDINACION
RELATA.

PAGO OREN DE COMPRA No 094-2014 POR
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA
REPARACION VEHICULO TOYOTA PICK UP,
ANO 2001, MOTOR 3L PLACA N-07689
ASIGNADO A LA UNIDAD DE GANADERIA.
MEMORANDO: UAF-233-2014 DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

CANCELACION FACTURA No 69603 POR
SUMINSTRO DE 4 LLANTAS 245-70-R16 PARA
EL VEHICULO TOYOTA TIPO CAMIONETA,
RUNNER, ASIGNADO A LA COORDINACION
REGIONAL VALLE DEL AGUAN, OLANCHITO
YORO, MEMORANDO REG-OLANCHITO-007-
2014.

PAGO FACTURA No 69605, POR SUMINISTRO
DE 2 LLANTAS PARA EL VEHICULO TOYOTA
PICK UP 4X4 ASIGNADO AL ING. FRANCISCO
BARAHONA TECNICO DE TOCOA COLON PLACA
N-05816

MEMORANDO REG-OLANCHITO-005-2014.




Republica de Honduras

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPEC

m
05/05/2014 16:42:56
Gestion: 2014

r_ega_12_docben

Pagina2de4 /

MES: ABRIL

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA . 000 - 099

UE: 000- 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001

UE : 01

GERENCIA CENTRAL

DIRECCION EJECUTIVA

200,504.77

187,635.21

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

BENEFICIARIO(S)

NRO.
PRE.

NRO.
COM.

NRO. DOCUMENTO

DEV. FECHA RESPALDO

IDENTIFICACION

PAIS[TIPO]

NUMERO

NOMBRE O RAZON SOCIAL

MONTO

GLOSA DEL DOCUMENTO

00115

00116

00117

00118

00119

00122

00123

01

01

01

01

01

01

01

00001 04/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.042

00001 04/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.042

00001 04/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.093-

2014

00001 04/04/2014 CONTRATO / nro.102-2014

00001 04/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.108-

2014

00001 07/04/2014 MEMORANDUM / nro.CRS-023-

2014

00001 07/04/2014 MEMORANDUM / nro.CRS-023-

2014

HN RTN

HN RTN

HN RTN

HN RTN

HN RTN

HN TID

HN TID

08019011426768

08019011426768

08019011426768

08019000235120

08019000234814

1607-1958-00207

1607-1958-00207

SERVIAUTO S.DER.LDE C.V

SERVIAUTO S.DER.L DEC.V

SERVIAUTO S.DER.LDE C.V

TODOREPUESTO S. DE R.L.

TOYOPARTES S A

HECTOR MIGUEL MERCADO FERNANDEZ

HECTOR MIGUEL MERCADO FERNANDEZ

7,409.45

1,700.00

2,390.00

2,240.00

6,096.00

1,450.00

1,000.00

COMPRA DE REPUESTOS PARA REPARACION
DE VEHICULO PLACA N-10869 ASIGANADO A
LA REGIONAL DE DANLI. SEGUN
MEMORASNDO UAF-117-2014 DE LA UNIDAD
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

COMPLEMENTO DE ORDEN DE COMPRA No 042
DEL 2014 POR SUMINISTRO DE ACEITE , PARA
VEHICULO PLACA N-10869 ASIGNADO A LA

REGIONAL DE DANLI. MEMORANDO UAF-117-

2014 DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

CANCELACION ORDEN DE COMPRA 093-2014
POR SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA
REPARAR  VEHICULO PLACA  N-072969
ASIGNADA AL CEDA SEGUN MEMORANDO
UAF-232-2014 DE  ADMINISTRACION Y
FINANZAS.

CANCELACION ORDEN DE COMPRA No 102-
2014 POR SUMINISTRO DE REPUESTOSD PARA
REPARCION DE VAHICULO PLACA - 07296
MITSUBISHI, 6G72, ASIGNADA AL CEDA.
MEMORANDO UAF-232-2014 DE

ADMINISTRACION Y FINANZAS.

CANCELACION ORDEN DE COMPRA No 108-
2014 POR SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA
REPARACIONES DE VEHICULOS DEL POOL DE
DICTA, SEGUN MEMORANDO UAF-206-2014 DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS.

REEMBOLSO DE FACTURAS POR COMRA DE
COMBUSTIBLE QUE SE UTILIZARON EN
ACTIVIDADES PROPIAS DE LA REGIONAL
DICTA EN CHOLUTECA Y LA ESTACION
EXPERIMENTAL LA LUJOSA. DOCUMENTOS
ADJUNTOS, MEMORANDO CRS-023-2014

PAGO REEMBOLSO DE FACTURA 0306584 POR
COMPRA DE REPUESTOS PARA REPARAR
VEHICULO TOYOTA LAND CRUISER PLACA -
04985 ASIGNADO A LA REGIONAL DDICTA
CHOLUTECA.

TOTAL GENERAL :

200,504.77




Republica de Honduras

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPEC (==

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

05/05/2014 16:42:56
Gestion: 2014

r_ega_12_docben

Pagina3de4 /

MES: ABRIL

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA:
UE :

000 - 099
000 - 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA :

001

UE : 01

GERENCIA CENTRAL

DIRECCION EJECUTIVA

200,504.77

187,635.21

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

BENEFICIARIO(S)

NRO.
PRE.

NRO.
COM.

NRO. DOCUMENTO

DEV. FECHA RESPALDO

IDENTIFICACION

PAIS[TIPO]

NUMERO

NOMBRE O RAZON SOCIAL

MONTO

GLOSA DEL DOCUMENTO

00128

00142

00146

00148

00152

00159

01

01

01

01

01

01

00001 09/04/2014 MEMORANDUM / nro.SRC-057-

2014

00001 22/04/2014 MEMORANDUM / nro.R4EG-

OLANCHITO-018-

00001 22/04/2014 MEMORANDUM / nro.DICTA-

PS-085-2014

00001 23/04/2014 RECIBOS / nro.SV-104-2014

00001 24/04/2014 MEMORANDUM / nro.RO-040-

2014

00001 28/04/2014 MEMORANDUM / nro.DICTA-

RCO-054-2014

HN

HN

HN

HN

HN

HN

TID

TID

RTN

TID

RTN

TID

1313197500049

1807-1965-01230

08019001226669

1502-1968-00191

08019999440092

0703-1969-00812

JOSE VIRGILIO GARCIA ALDANA

NEMESIO RAFAEL PALACIOS PONCE

H.D. COMERCIALIZACIONES DIVERSAS S. DE R.L. DE
CV

CLAUDIA MIREYA PALMA MALDONADO

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE
C.V.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

1,000.00

3,300.00

25,000.00

1,800.00

7,584.33

15,634.83

REEMBOLSO DE FACTURAS No 480095 Y
480324 POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
UTILIZADO EN ACTIVIDADES DE
CAPACITACION EN SOBRE GANADERIA EN EL
CEDA EL DIA 14 DE FEBRERO DE 2014.
MEMORANDO SRC-057-2014 .

REMBOLSO DE FACTURAS Nos 37830-6581-
243550 Y 156060, POR COMPRA DE
COMBUSTIBLE PARA VEHICULO PLACA- N-
05026 ASIGNADO A LA REGIONAL VALLE DEL
AGUAN UTILIZADO PARA VIEJES A
DIFERENTES MUNICIPIOS DE LA REGIONAL ASI
COMO A TEGUCIGALPA Y AL CEDA SEGUN
MEMORANDO REG-OLANCHITO-018-2014.

ANTICIPO PARA SUMINISTRO DE
COMBUSTIBLE AL PROGRAMA DE SEMILLAS ,
PARA USO EN LA PLANTA DE SEMILLAS.
MEMORANDO DICTA-PS-085-2014 DEL JEFE
DE PROGRAMA DE SEMILLAS.

PAGO COMPLEMENTO DE GASTOS DE VIAJE
EN GIRA A LA CEIBA, POR CONSUMO DE
COMBUSTIBLE EN EL VEHICULO PLACA N-
10868 ASIGNADO A LA UNIDAD DE
ADMINISTRACION Y  FINANZAS, SEGUN
DETALLE ADJUNTO.

CANCELACION FACTURAS POR SUMINISTRO
DE COMBUSTIBLE A LA REGIONAL DICTA
OLANCHO, CORRESPOONDIENTE DEL 24 DE
FEBRERO AL 26 DE MARZO DE 2014 QUE FUE
UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES PROPIAS DE
LA REGIONAL.

MEMORANDO R0O-040-2014 .

CANCELACION FACTURAS DEL MES DE
FEBRERO DE 2014, SEGUN DOCUMENTACION
ADJUNTO UTILIZADA EN ACTIVIDADES DE
TRANSFERENCIA, GENERACION DE
TECNOLOGIA Y COORDINACION REGIONAL
DICTA. DANLI.

MEMORANDO DICTA-RCO-054-2014 DE LA
CORDINACION CENTRO ORIENTAL.




Republica de Honduras

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPEC

m
05/05/2014 16:42:56
Gestion: 2014

r_ega_12_docben

Paginad4de4 /

MES : ABRIL
TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA . 000 - 099

UE: 000- 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA : 001 GERENCIA CENTRAL 200,504.77
UE : 10 COORDINACION FOMENTO A LA AGRICULTURA 12,869.56
DOCUMENTO DE GASTO (FO1) BENEFICIARIO(S)
NRO. |NRO.| NRO. DOCUMENTO IDENTIFICACION MONTO GLOSA DEL DOCUMENTO
PRE. |[COM.| DEV. | FECHA RESPALDO PAISITIPO]  NUMERO NOMBRE O RAZON SOCIAL
00133 01 00001 10/04/2014 ORDEN DE COMPRA / nro.116- CANCELACION ORDEN DE COMPRA No 116-
2014 2014 POR SUMINISTRO DE 4 LLANTAS
HN TID 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA 12,869.56 FRESTONE 700-15. SEMITRACTORAS PARA
CHOROT VEHICULO ISUZU PLACA N-06435 ASIGNADO A
LA REGIONAL DICTA EN SAN PEDRO SULA.
MEMORANDO AA-273-2014.
ITOTAL GENERAL : 200,504.77




