

Gestión: 2014

r_ega_12_docben

Página 1 de 4

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

 MES:
 ABRIL
 GA:
 000 - 099

 TIPO COMPRA:
 COMPRAS MENORES
 UE:
 000 - 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL 200,504.77

UE: 01 DIRECCION EJECUTIVA 187,635.21

<u>UE :</u> 01 DIRECCION EJECUTIVA									187,635.21		
DOCUMENTO DE GASTO (F01)							BENEFICIARIO(S)				
NRO. PRE.	NRO. COM.		FECHA	DOCUMENTO RESPALDO	PAIS TIPO	TIFICACION NUMERO	NOMBRE O RAZON SOCIAL	MONTO	GLOSA DEL DOCUMENTO		
00050	01	00001	04/04/2014	ORDEN DE COMPRA / nro.051- 2014	GT PAS	009923091	RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON	64,490.60	CANCELACION ORDEN DE COMPRA Nº 051-2014 POR SUMINISTRO DE TINTAS , TONER Y CINTAS PARA IMPRESORAS, FAX Y FOTOCOPIADORAS PARA USO EN DICTA CENTRAL, EN LAS UNIDADES , PROYECTOS Y REGIONALES. MEMORANDO UAC-002-2014 DE LA ENCARGADA DEL ALMACEN CENTRA.		
00068	01	00001	04/04/2014	ORDEN DE COMPRA / nro.069- 2014	HN RTN	08019011426768	SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V	4,240.00	SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA REPARACION DE VEHIULO NISSAN PLACA N- 05022, ASIGMADO A LA ADMINISTRACION. MEMORANDO UAF-197-2014 DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.		
00101	01	00001	04/04/2014	FACTURA / nro.69604	HN TID	1707-1984-00564	ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT	14,940.00	POR SUMINISTRO DE 4 LLANTAS PARA VEHICULO PICK UP MOTOR 3L PLACA N-06873 QUE SE UTILIZA PARA REALIZAR ACTIVIDADE3S DE RELATA, ASIGNADA A LA ESTACION EXPERIMENTALSANTA CATARINA UBICADO EN LA ESPERANZA INTIBUCA. MEMORANDO RE-05-14 DE LA COORDINACION RELATA.		
00104	01	00001		ORDEN DE COMPRA / nro.094- 2014	HN RTN	08019011426768	SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V	7,290.00	PAGO OREN DE COMPRA No 094-2014 POR SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA REPARACION VEHICULO TOYOTA PICK UP, AÑO 2001, MOTOR 3L PLACA N-07689 ASIGNADO A LA UNIDAD DE GANADERIA. MEMORANDO: UAF-233-2014 DE ADMINISTRACION Y FINANZAS		
00105	01	00001	04/04/2014	FACTURA / nro.69603	HN TID	1707-1984-00564	ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT	12,600.00	CANCELACION FACTURA No 69603 POR SUMINSTRO DE 4 LLANTAS 245-70-R16 PARA EL VEHICULO TOYOTA TIPO CAMIONETA, RUNNER, ASIGNADO A LA COORDINACION REGIONAL VALLE DEL AGUAN, OLANCHITO YORO, MEMORANDO REG-OLANCHITO-007-2014.		
00106	01	00001	04/04/2014	FACTURA / nro.69605	HN TID	1707-1984-00564	ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT	7,470.00	PAGO FACTURA No 69605, POR SUMINISTRO DE 2 LLANTAS PARA EL VEHICULO TOYOTA PICK UP 4X4 ASIGNADO AL ING. FRANCISCO BARAHONA TECNICO DE TOCOA COLON PLACA N-05816 MEMORANDO REG-OLANCHITO-005-2014.		



Gestión: 2014

r_ega_12_docben

Página 2 de 4

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

MES: ABRIL GA: 000 - 099 TIPO COMPRA: COMPRAS MENORES <u>UE:</u> 000 - 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL 200,504.77

			<u>u</u>	<u>JE :</u> 01 DIRECCION EJE	ECUTIVA			187,635.21	
DOCUMENTO DE GASTO (F01)							BENEFICIARIO(S)		
NRO. PRE.	NRO. COM.		FECHA	DOCUMENTO RESPALDO	IDENT PAIS TIPO	TIFICACION NUMERO	NOMBRE O RAZON SOCIAL	MONTO	GLOSA DEL DOCUMENTO
00115	01	00001	04/04/2014	ORDEN DE COMPRA / nro.042	HN RTN	08019011426768	SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V	7,409.45	COMPRA DE REPUESTOS PARA REPARACION DE VEHICULO PLACA N-10869 ASIGANADO A LA REGIONAL DE DANLI. SEGUN MEMORASNDO UAF-117-2014 DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.
00116	01	00001	04/04/2014	ORDEN DE COMPRA / nro.042	HN RTN	08019011426768	SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V	1,700.00	COMPLEMENTO DE ORDEN DE COMPRA Nº 042 DEL 2014 POR SUMINISTRO DE ACEITE, PARA VEHICULO PLACA N-10869 ASIGNADO A LA REGIONAL DE DANLI. MEMORANDO UAF-117- 2014 DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.
00117	01	00001	04/04/2014	ORDEN DE COMPRA / nro.093- 2014	HN RTN	08019011426768	SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V	2,390.00	CANCELACION ORDEN DE COMPRA 093-2014 POR SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA REPARAR VEHICULO PLACA N-072969 ASIGNADA AL CEDA SEGUN MEMORANDO UAF-232-2014 DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.
00118	01	00001	04/04/2014	CONTRATO / nro.102-2014	HN RTN	08019000235120	TODOREPUESTO S. DE R.L.	2,240.00	CANCELACION ORDEN DE COMPRA No 102- 2014 POR SUMINISTRO DE REPUESTOSD PARA REPARCION DE VAHICULO PLACA - 07296 MITSUBISHI, 6G72, ASIGNADA AL CEDA. MEMORANDO UAF-232-2014 DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.
00119	01	00001	04/04/2014	ORDEN DE COMPRA / nro.108- 2014	HN RTN	08019000234814	TOYOPARTES S A	6,096.00	CANCELACION ORDEN DE COMPRA No 108- 2014 POR SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA REPARACIONES DE VEHICULOS DEL POOL DE DICTA, SEGUN MEMORANDO UAF-206-2014 DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.
00122	01	00001	07/04/2014	MEMORANDUM / nro.CRS-023- 2014	HN TID 1	1607-1958-00207	HECTOR MIGUEL MERCADO FERNANDEZ	1,450.00	REEMBOLSO DE FACTURAS POR COMRA DE COMBUSTIBLE QUE SE UTILIZARON EN ACTIVIDADES PROPIAS DE LA REGIONAL DICTA EN CHOLUTECA Y LA ESTACION EXPERIMENTAL LA LUJOSA. DOCUMENTOS ADJUNTOS, MEMORANDO CRS-023-2014
00123	01	00001	07/04/2014	MEMORANDUM / nro.CRS-023- 2014	HN TID 1	1607-1958-00207	HECTOR MIGUEL MERCADO FERNANDEZ	1,000.00	PAGO REEMBOLSO DE FACTURA 0306584 POR COMPRA DE REPUESTOS PARA REPARAR VEHICULO TOYOTA LAND CRUISER PLACA - 04985 ASIGNADO A LA REGIONAL DDICTA CHOLUTECA.



Gestión: 2014

r_ega_12_docben

Página 3 de 4

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

MES: ABRIL GA: 000 - 099 TIPO COMPRA: COMPRAS MENORES <u>UE:</u> 000 - 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL 200,504.77

	<u>UE:</u> 01 DIRECCION EJECUTIVA							187,635.21	
	DOCUMENTO DE GASTO (F01)					BENEFICIARIO(S)			
NRO. PRE.	NRO. COM.	NRO.	FECHA	DOCUMENTO RESPALDO	PAIS TIPO	TIFICACION NUMERO	NOMBRE O RAZON SOCIAL	MONTO	GLOSA DEL DOCUMENTO
00128	01	00001	09/04/2014	MEMORANDUM / nro.SRC-057- 2014	HN TID	1313197500049	JOSE VIRGILIO GARCIA ALDANA	1,000.00	REEMBOLSO DE FACTURAS No 480095 Y 480324 POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO EN ACTIVIDADES DE CAPACITACION EN SOBRE GANADERIA EN EL CEDA EL DIA 14 DE FEBRERO DE 2014. MEMORANDO SRC-057-2014.
00142	01	00001		MEMORANDUM / nro.R4EG- OLANCHITO-018-	HN TID '	1807-1965-01230	NEMESIO RAFAEL PALACIOS PONCE	3,300.00	REMBOLSO DE FACTURAS Nos 37830-6581-243550 Y 156060, POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO PLACA-N-05026 ASIGNADO A LA REGIONAL VALLE DEL AGUAN UTILIZADO PARA VIEJES A DIFERENTES MUNICIPIOS DE LA REGIONAL ASI COMO A TEGUCIGALPA Y AL CEDA SEGUN MEMORANDO REG-OLANCHITO-018-2014.
00146	01	00001	22/04/2014	MEMORANDUM / nro.DICTA- PS-085-2014	HN RTN	08019001226669	H.D. COMERCIALIZACIONES DIVERSAS S. DE R.L. DE C.V	25,000.00	ANTICIPO PARA SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE AL PROGRAMA DE SEMILLAS , PARA USO EN LA PLANTA DE SEMILLAS. MEMORANDO DICTA-PS-085-2014 DEL JEFE DE PROGRAMA DE SEMILLAS.
00148	01	00001	23/04/2014	RECIBOS / nro.SV-104-2014	HN TID	1502-1968-00191	CLAUDIA MIREYA PALMA MALDONADO	1,800.00	PAGO COMPLEMENTO DE GASTOS DE VIAJE EN GIRA A LA CEIBA, POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN EL VEHICULO PLACA N-10868 ASIGNADO A LA UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, SEGUN DETALLE ADJUNTO.
00152	01	00001		MEMORANDUM / nro.RO-040- 2014	HN RTN	08019999440092	INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.	7,584.33	CANCELACION FACTURAS POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A LA REGIONAL DICTA OLANCHO, CORRESPOONDIENTE DEL 24 DE FEBRERO AL 26 DE MARZO DE 2014 QUE FUE UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES PROPIAS DE LA REGIONAL. MEMORANDO RO-040-2014.
00159	01	00001		MEMORANDUM / nro.DICTA- RCO-054-2014	HN TID (0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ	15,634.83	CANCELACION FACTURAS DEL MES DE FEBRERO DE 2014, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTO UTILIZADA EN ACTIVIDADES DE TRANSFERENCIA, GENERACION DE TECNOLOGIA Y COORDINACION REGIONAL DICTA. DANLI. MEMORANDO DICTA-RCO-054-2014 DE LA CORDINACION CENTRO ORIENTAL.



Gestión: 2014

r_ega_12_docben

Página 4 de 4

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

MES: ABRIL
TIPO COMPRA: COMPRAS MENORES

GA: 000 - 099 UE: 000 - 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL

200,504.77

UE: 10 COORDINACION FOMENTO A LA AGRICULTURA

12,869.56

DOCUMENTO DE GASTO (F01)					BENEFICIARIO(S)				
NRO. PRE.	NRO. COM.		FECHA	DOCUMENTO RESPALDO		TIFICACION	NOMBRE O RAZON SOCIAL	MONTO	GLOSA DEL DOCUMENTO
00133		00001	10/04/2014	ORDEN DE COMPRA / nro.116- 2014	PAIS TIPO HN TID	NUMERO 1707-1984-00564	ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT		CANCELACION ORDEN DE COMPRA NO 116- 2014 POR SUMINISTRO DE 4 LLANTAS FIRESTONE 700-15- SEMITRACTORAS PARA VEHICULO ISUZU PLACA N-06435 ASIGNADO A LA REGIONAL DICTA EN SAN PEDRO SULA. MEMORANDO AA-273-2014.

TOTAL GENERAL:

200,504.77